Чёваш Республикин
Елч.к район.нчи

Елч.к
ял поселений.н

администраций.
ЙЫШЁНУ    №_3_
2005 =? декабр.н 14-м.ш.
	[image: image1.png]

	Яльчикское
сельское поселение

Яльчикского района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №_3_
« 14 » декабря  2005 г.

Об утверждении Порядка
предоставления бюджетных
кредитов юридическим лицам из
бюджета Яльчикского сельского
поселения Яльикского района
Во исполнение статей 76, 77 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемый Порядок предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета Яльчикского сельского поселения Яльчикского района.

Глава Яльчикского
сельского поселения
Яльчикского района

Чувашской Республики                                                     Д.П.Алюкин